PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	 «14» февраля 2022 г.
	г. Железноводск
	                         № 27-ОД

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 02 декабря 2021 года № 877 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края»

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», в соответствии с пунктом 2 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов дохода бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от           06 декабря 2021 г. № 880 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов дохода бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение и изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края в следующем порядке:
          исключить следующие строки:

«
	609
	2 02 35280 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств

                                                                                                                                      »,
«
	609
	2 02 35380 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами)

                                                                                                                                      »,

«
	607
	2 02 29999 04 1231 150
	Прочая субсидия бюджетам городских округов (комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований)

                                                                                                                                      ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                               А .А. Сивухин